АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 января 2020 года    № 1                                           с.Нижняя Чернавка
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнечернавского муниципального   образования

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», решением Совета Нижнечернавского муниципального образования от 30 октября 2017 года  №4/16-60 «О правилах благоустройства территорий Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на   основании ст. 30 Устава Нижнечернавского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнечернавского муниципального образования, согласно приложению.
2. Наделить главного специалиста администрации Нижнечернавского муниципального образования полномочиями по ведению на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнечернавского муниципального образования.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнечернавского

муниципального образования,

возглавляющий Администрацию
Нижнечернавского муниципального образования                  Р.С.Мкртычян
Приложение
к постановлению администрации

Нижнечернавского муниципального образования

 от  14.01.2020 г. №1

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО, которые складируются

в местах(площадках)

накопления ТКО

	Адрес мест (площадок)

накопления ТКО
	Схема размещения

мест (площадок)

накопления ТКО
	Используемое покрытие
	площадь
	Количество размещенных кон

тейнеров и бункеров
	объем кон

тейнеров и бункеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	объем

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Советская напротив 2
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Советская д.1 - 3

	2
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Советская напротив д.16
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Советская д. 93, 92, 10-19

	3
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Советская напротив д.25
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,

ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Советская д.20-29

	4
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Советская напротив д.32
	Прилагается схема 3
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,

ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Советская д.31-43

	5
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Советская напротив д.50
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Советская д.47-51, 44, 45, 53-60

	6
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка,ул.Пролетарская напротив д. 12
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Пролетарская д.10-16, 1,5,9,8

	7
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка,ул.Пролетарская в районе д. 39
	Прилагается схема 3
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Пролетарская д.17- 39

	8
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка,ул.Пролетарская в районе д. 49
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Пролетарская д.40 - 52

	9
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка,ул.Пролетарская в районе д. 53
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,

ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Пролетарская д.53-63

	10
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Центральная напротив д.18
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Центральная д.4-10,13, 14,16-19, 21 -25

	11
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Центральная в районе д. 32
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Центральная д.26 – 54, 58

	12
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Центральная в районе д. 61
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка, ул.Центральная д.59 -71, 71/1,73-76

	13
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Центральная напротив д. 100
	Прилагается схема 3
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Центральная д.77-87,90,91,96,97, 100,101-104

	14
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Центральная в районе д. 115
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Центральная д.93 - 95, 105-113, 115

	15
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Воровского в районе д. 21
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Воровского 1-12,13 – 22, пер.Евсеева

	16
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Воровского в районе д. 55
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Воровского 23-29,31-48,51,53,55,59

	17
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Свободы в районе д. 3
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Свободы д.1- 11

	18
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Свободы в районе д.14
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Свободы д.12-15

	19
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Школьная площадь в районе д. 1
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка Школьная площадь д.1 -8

	20
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Заречная в районе д.10
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Заречная д. 1, 2, 4 - 13

	21
	Саратовская область Вольский р-он с.Нижняя  Чернавка, ул.Заречная в районе д.18
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома с.Нижняя  Чернавка ул.Заречная д.15-18

	22
	Саратовская область Вольский р-он станция Чернавка, ул.Элеваторная напротив д. 38
	Прилагается схема 5
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,
 ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома ст. Чернавка ул.Элеваторная д.1- 6,8,10,16,18,22, 24 - 29

	23
	Саратовская область Вольский р-он станция Чернавка, ул.Железнодорожная напротив д. 25
	Прилагается схема 6
	грунт
	3,8

	1
	1.1
	Администрация Нижнечернавского муниципального образования,

ОГРН 6441015019, с. Нижняя Чернавка,  ул.Пролетарская д. 32
	Жилые дома ст. Чернавка ул.Железнодорожная д.1 – 16, 26-31,34,36-40,17–25

Глава Нижнечернавского муниципального образования,

возглавляющий  администрацию
Нижнечернавского муниципального образования                                                                                          Р.С.Мкртычян
Приложение к реестру
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

с. Нижняя Чернавка

СХЕМА №1

[image: image1.png]O EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREROSEEEOOS@D @B IR A= 1C + A =
oL

« & @ yandexru KowcrpykTop kapt Araexca

oo
KoncrpyKTop kapt cmeoapr | () omosr
Anpexca

Hogan kapTa A | Apec wn odrert

Hassanme .
© Y9 Memu -/ Twwn | ] Woroyronsann | © Mo &3 Cron~
i A dhciio

nonac.
Hies depraena

o7

Onwcarme

CnMcoK oBBeKToR.

@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ ceomcann

@ s omcann

Bapewsany,
Peinag

3

@ ceomcann :

>
3 | 00w em

° 5 NPHHIMAIO YCTIOBMA MCTIONL30B3HUA API
Sperc Kapt

с. Нижняя Чернавка

СХЕМА №2

[image: image2.png]O GEEeEEEEEeEEEEEEEEEEEEE@OEEROVLOEADE@BIDE= 1C + qo= - x

&« § & @ yandexru KoHcTpykTop KapT flnaekca n +
88 Koretpykrop kapt crucokkapr | () omoa7
SAnpexca
D N T = ;|
Hosan kapra Al | Awec wmosrer i 9
©  [Hasae Ty o 51
9 Menwt  / fMwm & [ Muoroyronsuma @ Tpobiat ’8 Croun~
oo i c)
> =
+ Q
Crincok o6weiTon - Sesratopen
s
Q £
Be w’ F
@ soomear Al o}
&
@ ses omvcasus ® sV g 8
~ =4
§ s Q
@ seonwamn g wome
£ o depaeca
& 5
(@ sesomvcasus I3
&
@ sesoncann £ womsteprasa
& 5 ",
& s 3
@ ses o 8 A\ P
& é (;>
® s crvcane 5 5 g £ Iy 2
$ $ < 3 s
@ seonwamn i & 5 i
& & H i
8 g

® sesomcann @
74
(@ sesorvcann . ey . £

5
_ £ 3
| sow mm

° 5 NPHHIMAIO YCTIOBMA MCTIONL30B3HUA API
Sperc Kapt

с. Нижняя Чернавка

СХЕМА №3

[image: image3.png]O EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREROSEEEOOS@D @B IR A= 1C + A = - x
n ¥

E KoHCTpyKTOp kapT .
oo ‘Cnu1coK KapT ‘omo37
SAnpexca or | (e

« & @ yandexru KowcrpykTop kapt Araexca

— r a —
Hogan kapTa A | Ampec wn odrert

= = »s
Hassarve
© 9 Memu  / Twamn | [ Meoroyronsam | ® Mpoow &3 Crouv

Onwcarme / 38
+

CnMcoK oBBeKToR.

@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ soomcann

papondon S

-
@ ceomcann iy

¢
5
™) £
@ sesomeann @ ort e 2
&
e .7 F

@ s omcann

$
& Wwhonac.
@ seonwcamn B §

8

% Q

Hinwousn depransa

s
=T ¢
s

NI YCROBMA McTONb30BaHIA API
Sperc Kapt

Hukran YepHaexa Sou mm

s

с. Нижняя Чернавка

СХЕМА №4

[image: image4.png]O GEEeEEEEEeEEEEEEEEEEEEE@OEEROVLOEADE@BIDE= 1C + qo= - x

&« § & @ yandexru KoHcTpykTop KapT flnaekca n +
o8 KOHCTPYKTOp KapT .
88

SHpexca Crucokkapr | (] omo37

Hogan kapTa A | Anpec wn odrert

w
© |[Hamawe

Onwcarme

CnMcoK oBBeKToR. -

@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ s omcann

@ ceomcann :

NI YCROBMA McTONb30BaHIA API
Sperc Kapt

w00n mm

ст. Чернавка

СХЕМА №5

[image: image5.png]J ™ rccions x| B Ompasnennse o x | B Mecrosrenmans X | 9 ferckapr s X [ Konemperop epre x| ©) Hapowanapra—r x |+ R S

@ @ yandexru/map-constructor/2from=maps_login * 2 e O :

KOHCTPyKTOP KapT
Skpexca Crmcoxkapr | [ec) omo37

— B | e v (=)

T8

i (9 Menu ./ Mww | [] Meooyrommen || @ Mo | €3 Crouv

Po— —.
+ 12
Crnucok oBuektos - »
©
(@) Bes onvcasun YepHasia
@
7 (]

nesarop.

amn

35

T 5

S NPMHAMAIO YCNOBUA MCTION30BAHMA API %y
Stapexc Kapr

500 —f =

© fwaexc Yenosus uenonsaosares figeKc

ст. Чернавка

СХЕМА №6

[image: image6.png]O GEEeEEEEEeEEEEEEEEEEEEE@OEEROVLOEADE@BIDE= 1C + ;= x

« & @ yandexru KowcrpykTop kapt Araexca

&<

EH] KOHCTPYKTOp KapT

omo37
Anpexca

Crmcor Kapr

Hosan kapra A awecumooser i $
®

e

¢) 9 Memu  / Nwamn | [] Meoroyronsams | ® Mpoow | &3 Crouy P

+

CnMcoK oBBeKToR. -

@ ceomcann .

@ ceomcann ®
@

@ ceomcann

@ soomcann

@ ceomcann #
v

@ soomcann ®

@ ceomcann . o

@ ceomcann
@ s omcann

5

o £ NDUHMAI0 YCNIOBAA MCNONL30B3HNA AP
e oot

Глава Нижнечернавского муниципального образования,

возглавляющий Администрацию

Нижнечернавского муниципального образования                  Р.С.Мкртычян
3